TOTAL

1 APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL
DA BANDA FERNANDINHA

Banda
Fernandinha 1,00 Serviço 130.000,0

0
130.000,0

0 130.000,00

VALOR TOTAL 130.000,00

Adjudicado para MUSICA VIVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 35.359.387/0001-51, pelo melhor 
valor de R$ 130.000,00  (cento e trinta mil reais), em 22/07/2025.

Felisberto Ferreira Filho
ORDENADOR DE DESPESAS